三八臨技発 321号

令和 6年 2月 13日

会員各位

一般社団法人

青森県臨床検査技師会    三八支部

支 部 長     中村 忠善

輸血細胞治療部門長   大久保 亜紀子

（公印省略）

三八支部輸血細胞治療部門研修会

 向春の候、会員の皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

 さて、輸血細胞治療部門では下記のとおり、勉強会を開催することになりまし

たので、多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

日 時：令和 6年 3月 1日（金）18:00～18:45

場 所：Web開催（Teams使用）

講 演：「輸血に求められる精度管理」

講 師：株式会社 イムコア マーケティング部

     古村 博行 先生

生涯教育履修点数 カリキュラムコード：専門

         研 修 点 数：20点

 ※単位取得基準は 30分以上参加した人とさせていただきます。

【参加申し込み方法】

 会員番号・施設名・氏名を記載していただき、

 ykobayashi@werfen.com へ参加申し込みをお願い致します。

申し込み後にイムコア株式会社より招待メールが送信されます。

お問い合わせ先

   青森労災病院 中央検査部  大久保 亜紀子

   TEL：0178-33-1551  内線 2458

   Ｅ-mail   nst06@aomorih.johas.go.jp